

Azadlığın təntənə günü



LAÇIN

Azərbaycandır!

31 illik ayrılıqdan sonra Laçına ilk dəfə səfər edəndə Laçının özəmətli dağlarını, başı ağ buludlara dirənən şiş qayalarını, gurultu ilə axıb gələn suları nəgmə deyən Laçın çaylarını, ürəyə sərinlik gətirən şırl-şırl axan buz bulaqlarını, gözəlliyindən göz doymayan yaşıl ormanlarını, adamı valeh edən əlvan çiçəklərini, barlı-bərəkətli bağlarını, ağ buludların arasından məğrurcasına bizə yol göstərən üçrəngli Zəfər bayrağımızı gördükdə ürəyimdən bir hiss keçdi: bu özəmətli dağların zirvəsinə qalxıb gücüm çatdıqca, səsim yetdikcə qışqırıb "Bura Vətəndir" deyim.

Min illərin tarixindən soraq verən qədim abidələrin, adını xalqımızın qəhrəmanlıq tarixinə yazan coşqun təbiətli övladların vətəni Laçın.

Bir zamanlar hirsin-hikkənin qurbanı olub düşmənlərə əsir düşüb, dördü sinəmizdə dağlar boyda olan Laçın. Sənə nə əlimiz çatırdı, nə ünümüz yetirdi... Nə də sənə baxıb ürəklə "Vətəndir" deyə bilirdik. Axı biz vətəni namus bildiyimiz üçün ona ana deyirik. Necə deyərdik ki, anamız Laçın sinəsi dağlıdır, bağı qanlıdır. Necə deyərdik ki, Laçın dağları 30 ildir başını qara buludların arasından çıxarmır. Bağışla, Laçın, biz vaxtında sənə qədrini, qiymətini düşmənlər bildiyi qədər bilsəydik, yerinin, yurdunun qiymətini verə bilsəydik, canımızdan keçərdik, səndən keçməzdik. Əsir düşməyin nə qədər "sakit" keçmişdisə, qayıdışın möhtəşəm oldu. Sən Azərbaycan diplomatiyasının qələbəsi, qələbəmizin zirvəsi oldun. Sənə övlad qanı ilə bir də boyanmasın deyə, Azərbaycan Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan səni döyüşsüz geri qay-



tardı. Aldı yağı düşməndən! Birdə-fəlik azad etdi! Yaralı sinənə məlhəm olsun deyə, öz əli ilə bir daha enməyəcək müqəddəs bayrağı başın üstünə özü qaldırdı. İndi sən cənnətin yerdə gözəl görünən, dillə təsvir olunan rəmzisən. Yurd həsrətinin, vətən sevgisinin, vətənə sahiblik hissəsinin simvolusan... Erməniyə gözdəgəsan. Erməninin sinəndə açdığı yaraları Azərbaycan Prezidenti öz əlləri ilə sarıyır, sağaldır...

Düşmənlə üz-üzə, göz-gözə durmusan. Gündə bir boy böyüyürsən, gündə bir yol gözəlləşirsən. Tikildikcə, qurulduqca, yenidən doğulduqca düşmənlərə dörd olursan. İndi dünyada sənəni adını bilməyən az siyasət adamı tapılır. Düşmənlər səni BMT-də də tanıdıb. Adın dünyanın beynəlxalq

təşkilatlarında qətiyyətimizin, düzgün siyasətimizin, prinsipliliğimizin simvolu kimi çəkilir. Düşmənlər bütün məkrini, niyyətini Laçın yolu üzərində qurmağa çalışır. Amma bütün həmlələri səni quran, səni gözəlləşdirən, sənə həyat verən Azərbaycan Prezidenti tərəfindən dəf edilir.

Müdrüklər doğru deyib ki, "Vətən sərhəddən başlanır". Sərhəddə sərhəddə biz nəzarət-buraxılış məntəqəsi yaratdıb. İndi hər istəyən yoldan yol alıb keçə, pis niyyətini həyata keçirə bilmir. Adın düşmənlərin canına vəlvələ salıb. Cinayətkarlar, əli qanımıza bulaşmış terrorçular adın çəkildə qaçıb gizlənilir. Bilirlər ki, daha Laçından rahat keçə bilməyəcəklər. Anlayırlar ki, bir gün əməllərinin toruna düşəcəklər. Laçın nə-

zarət-buraxılış məntəqəsi düşmənlərin gözündə "sirat" körpüsünə dönüb...

Qəhrəmanlıq igidə, mərdə xas xüsusiyyətdir. Yalnız xalqın, millətinin qəhrəman oğulları, yurdun sahibləri torpağı vətən edə bilir. Dövlət başçısı səni yenidən vətən etdi. Dağın altında qalmış, yandırılıb xarabazara çevrilmiş, uçurduqca vətən qalmış Laçını yenidən bərpa edib həyat verdi. İndi dünyanın ən məşhur və ən çox səyahət etmiş səyyahını bu şəhərə gətirsən, Avropanın ən gözəl kurort şəhərlərindən birində olduğunu deyər. Bu şəhəri ilk dəfə görsən qəti inanmaz ki, bura bir il bundan öncə düşməndən azad edilən Laçındır. Dağların yamacında məskən salmış möcüzələr adası Laçın.

İnsan zəkası ilə təbiətin yaratdığı gözəllik harmoniyası. Azərbaycan vətəndaşının torpağa bağlılığının, vətən sevgisinin, dövlətimizin iqtisadi gücünün, qüdrətinin simvolu Laçın. Artıq laçınların yurd həsrətinə son qoyulub. Mayın 27-dən illərdir vətən həsrətli laçınların doğma yurda qayıdışına start verilib. Mayın 27-də dövlət başçısı, Qarabağın xilaskarı, Müzəffər Azərbaycan Ordusunun Ali Baş Komandanı Laçına qayıdan 20 ailənin 97 nəfər üzvü ilə görüşüb, onları doğma yurdlarına qayıtmaları münasibətilə təbrik edərək, sakinlərə evlərinin açarlarını təqdim edib. Bu qısa zamanda Laçına 10 köç karvanı yola salınıb. Artıq 191 laçın ailəsinin 793 üzvü öz işıqlarını doğma Laçında yandırılar.

Laçının qaranlıqları aydınlığa çıxır.

Təbii ki, Laçına qayıdış bununla bitmir. Tezliklə ürəyi Vətən həsrəti çəkən digər laçınların da nisgilinə son qoyulacaq. Hazırda düşmənlə sərhəddə yerləşən Zabux kəndində də sürətlə təmir-bərpa, abadlıq, quruculuq işləri aparılır. Tezliklə indiyə kimi Bakı və Sumqayıt şəhərlərində məskunlaşmış 20 ailənin 88 üzvü mərhələli şəkildə doğma yurdlarına, Zabuxa qayıdacaqlar. Bu məqsədlə avqustun 7-də Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi Laçın rayonunun Zabux kəndinə birinci mərhələdə köçürüləcək ailələr arasında püşkatma da keçirib...

Avqustun 26-sı xalqımız üçün, xüsusilə laçınlar üçün xüsusi əhə-

miyyətli gündür. Xatırladaq ki, Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı şəhərlərimizin işğaldan azad edildiyi tarixlər "Şəhər günü" kimi təsis edilib. Bundan sonra vətənsəvar Azərbaycan xalqı hər il bu xüsusi günləri sevinclə, qürurla qeyd edəcək. 26 avqust xalqımızın mübarizə və qəhrəmanlıq tarixində xüsusi əhəmiyyəti ilə seçilən Laçın şəhəri günüdür. Harada yaşamalarından asılı olmayaraq bütün laçınlar vətənsevərlər bu günü böyük bayram sevinci ilə qeyd edəcəklər.

Laçın şəhəri qələbəmizin qibləsidir. Biz Laçında möhkəmləndikcə düşmənlər zoifləyir. Laçında hər gün evlərdə yanan işıqların sayı artdıqca düşmənlərin qəlbə qaralıq çökür. Laçında gedən abadlıq, quruculuq işləri düşmənlərə dörd olur. Biz böyükdükcə düşmənlər kiçilir... Biz tək Laçında yox, ümumiyyətlə, işğaldan azad olmuş rayonlarımızda düşmənlərin vətən etdikləri kəndləri, şəhərləri yenidən qurmuruq, həm də düşmənlərin dağıtdığı yerlərin təbiətini, onun flora və faunasını bərpa edirik.

Laçın bir təbiət gözəlidir. Havası, suyu dərnlərə dərmandır. İllərdir Laçını xarabazara çevirən düşmənlər bu gözəl diyarın təbiətinə də ciddi ziyan vurmuşdur. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev mayın 28-də Laçına səfəri zamanı Şərqi Qafqaz turlarına və şahin quşlarını təbiətə, həmçinin işğaldan azad olunmuş ərazilərdə su ekosisteminin bərpası məqsədilə müxtəlif növ balıqları Həkəri çayına buraxıb.

Bu gün laçın sahibkarları öz fəaliyyətlərini doğma torpaqlarında könül rahatlığı ilə həyata keçirirlər. Təbii yem bazası ilə zəngin olan otlaqlar qoyun, quzu, mal-qara ilə doludur. Arçılar da dillər əzbəri olan Laçın balını yığıb yığırdı bilmirlər.